ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 29 » октября 2020 год   № ____                                         городской поселок имени Свердлова

	О рассмотрении представления Всеволожской городской прокуратуры Ленинградской области от 4 июня 2020 года № 7-98-2020 об устранении нарушений федерального законодательства

В соответствии с Федеральными законами от 17 января 1992 года № 2202-1 « О прокуратуре Российской Федерации» и от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление Всеволожской городской прокуратуры Ленинградской области от 04.06.2020 № 7-98-2020 об устранении нарушений федерального законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее также – совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Представление Всеволожской городской прокуратуры Ленинградской области от 4 июня 2020 года № 7-98-2020 об устранении нарушений федерального законодательства _______________________.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и размещению на официальном сайте совета депутатов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovosd.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Глава МО «Свердловское городское поселение»                                            Е.А. Чекирев